
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/21

Usnesení
66. mimořádné schůze rady městského obvodu
konané dne 25.07.2013

 

čís. 3548/RMObM-Sle/1014/66
-

3580/RMObM-Sle/1014/66

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/21

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 25.07.2013

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

3548/RMObM-Sle/1014/66 TSB/
RMOb/1.0029/13

Výběr zhotovitele - Výměna oplocení hřbitova
v Muglinově na pozemku parc.č. 162/2, k.ú.
Muglinov – 1. etapa

3549/RMObM-Sle/1014/66 TSB/
RMOb/1.0030/13

Výběr zhotovitele - Stavební úpravy garáže MOb
Slezská Ostrava na ulici Těšínská, Slezská Ostrava

3550/RMObM-Sle/1014/66 INV/
RMOb/2.0041/13

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce „Stavební úpravy chodníku na ul.
Jaklovecká“

3551/RMObM-Sle/1014/66 INV/
RMOb/2.0043/13

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a
přidělení podlimitní veřejné zakázky na realizaci
stavby „Regenerace sídliště Muglinov - 2.etapa“

3552/RMObM-Sle/1014/66 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0029/13

Změna užívání - objekt pro bydlení, Olešní č.p.
600, Muglinov.

3553/RMObM-Sle/1014/66 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0032/13

Veřejnoprávní smlouva č.14/2013 o prodloužení
účinnosti veřejnoprávní smlouvy o změně využití
území a o umístění stavby č.19/11 - Ostrava-Hrušov
- Business Park - Sanace území

3554/RMObM-Sle/1014/66 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0033/13

Oprava vodovodu v Muglinově, ul.Křížkovského,
Nad Ostravicí

3555/RMObM-Sle/1014/66 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0034/13

Obytný soubor Podolí - IVb.etapa - 6ŘD + BD

3556/RMObM-Sle/1014/66 TSKZaH/
RMOb/5.0043/13

Povodňová komise Rady městského obvodu
Slezská Ostrava - změna člena

3557/RMObM-Sle/1014/66 TSKZaH/
RMOb/5.0044/13

Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci
ul. Jungbauerova, k. ú. Kunčice nad Ostravicí

3558/RMObM-Sle/1014/66 TSKZaH/
RMOb/5.0045/13

Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci
ul. Kubínova, k. ú. Heřmanice

3559/RMObM-Sle/1014/66 TSKZaH/
RMOb/5.0046/13

Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci
ul. Zámostní, k. ú. Slezská Ostrava

3560/RMObM-Sle/1014/66 TSKZaH/
RMOb/5.0047/13

Kácení stromů - ústřední hřbitov, hřbitovy
Heřmanice

3561/RMObM-Sle/1014/66 TSKZaH/
RMOb/5.0048/13

Kácení stromů - ul. Michálkovická (č. p. 62),
Všehrdův sad, k. ú. Slezská Ostrava

3562/RMObM-Sle/1014/66 TSKZaH/
RMOb/5.0049/13

Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci
ul. Na Šestém, k. ú. Slezská Ostrava.

3563/RMObM-Sle/1014/66 TSKZaH/
RMOb/5.0050/13

Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci
ul. Na Vizině, k. ú. Slezská Ostrava

3564/RMObM-Sle/1014/66 TSKZaH/
RMOb/5.0051/13

Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci
ul. Ke Kamenině, k. ú. Hrušov



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/21

3565/RMObM-Sle/1014/66 SV/
RMOb/7.0012/13

Uzavření smluv o poskytnutí pečovatelské služby,
odlehčovací pobytové služby, sociální služby
v Azylovém domě a nájmu vstupního bytu s
doprovodným sociálním programem

3566/RMObM-Sle/1014/66 FaR/
RMOb/9.0076/13

Přijetí peněžitého daru

3567/RMObM-Sle/1014/66 FaR/
RMOb/9.0077/13

Pozůstalost

3568/RMObM-Sle/1014/66 FaR/
RMOb/9.0079/13

Přijetí peněžitého daru

3569/RMObM-Sle/1014/66 FaR/
RMOb/9.0080/13

Rozpočtová opatření

3570/RMObM-Sle/1014/66 FaR/
RMOb/9.0081/13

Zpráva o daňové kontrole

3571/RMObM-Sle/1014/66 VV/
RMOb/8.0042/13

Návrh změny organizační struktury

3572/RMObM-Sle/1014/66 MS/
RMOb/4.0326/13

Změna nájemní smlouvy dodatkem č. 5 - AWT
Rekultivace a.s.

3573/RMObM-Sle/1014/66 MS/
RMOb/4.0328/13

Zrušení usnesení č. 3118/RMOb-Sle/1014/54 ze
dne 7.3.2013

3574/RMObM-Sle/1014/66 MS/
RMOb/4.0329/13

Ukončení nájmu bytů v městském obvodu Slezská
Ostrava

3575/RMObM-Sle/1014/66 MS/
RMOb/4.0331/13

Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů -
na dobu určitou

3576/RMObM-Sle/1014/66 MS/
RMOb/4.0332/13

Tisková oprava usnesení RMOb č.3443/RMOb-
Sle/1014/61 ze dne 6.6.2013 bod 1b)

3577/RMObM-Sle/1014/66 MS/
RMOb/4.0333/13

Budoucí věcné břemeno v k.ú. Slezská Ostrava -
DIAMO, státní podnik, GEOSAN GROUP a.s.,
Energie - stavební a báňská a.s. a Green Gas DPB,
a.s. + smlouva o právu provést stavbu - UNIGEO
a.s.

3578/RMObM-Sle/1014/66 MS/
RMOb/4.0334/13

Nájem bytu č. 4 v domě Holečkova 1718/30-
přidělení bytu na vlastní náklady

3579/RMObM-Sle/1014/66 MS/
RMOb/4.0335/13

Projednání žádosti o výpůjčku kanceláře č.116 v
budově na náměstí J.Gagarina 1194/6, v k.ú.Slezská
Ostrava - eCENTRE, a.s.

3580/RMObM-Sle/1014/66 MS/
RMOb/4.0337/13

Projednání žádosti o přidělení bytu

 
Materiály, které byly odloženy :
 

Materiál
 

Název

 TSB/
RMOb/1.0031/13

Výběr zhotovitele - Výměna oken a vstupních
dveří bytových domů 8.března 271/2 a 272/4, k.ú.
Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/21

 
Tiskové opravy :
 

Materiál
 

Název

 MS/
RMOb/4.0332/13

Tisková oprava usnesení RMOb č.3443/RMOb-
Sle/1014/61 ze dne 6.6.2013 bod 1b)

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/21

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0029/13
Výběr zhotovitele - Výměna oplocení hřbitova v Muglinově na pozemku parc.č. 162/2,
k.ú. Muglinov – 1. etapa
 
Usnesení číslo: 3548/RMObM-Sle/1014/66

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pro

dílo „Výměna oplocení hřbitova v Muglinově na pozemku parc.č. 162/2, k.ú. Muglinov – 1.
etapa“, v souladu s § 12 odst. 3 zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,  a
o uzavření smlouvy o dílo s panem Ing. Lubomírem Nováčkem, místem podnikání Zapletalova
1939/7, Ostrava- Slezská Ostrava, PSČ 710 00, IČ:649 797 50, za cenu nejvýše přípustnou ve
výši 562.469,- Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 15.08.2013

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0030/13
Výběr zhotovitele - Stavební úpravy garáže MOb Slezská Ostrava na ulici Těšínská,
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3549/RMObM-Sle/1014/66

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pro dílo „Stavební úpravy garáže MOb Slezská Ostrava na ulici Těšínská, Slezská Ostrava“, v
souladu s § 12 odst. 3 zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,  a o uzavření
smlouvy o dílo se společností Bytprům, výrobní družstvo v Ostravě, se sídlem Výškovická 38,
Ostrava- Zábřeh, PSČ 700 30, IČ:00031488, za cenu nejvýše přípustnou ve výši 204.979,- Kč
bez DPH, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 15.08.2013

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0041/13
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce „Stavební úpravy chodníku na ul. Jaklovecká“
 
Usnesení číslo: 3550/RMObM-Sle/1014/66

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a. o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pro dílo „Stavební úpravy chodníku na ul. Jaklovecká" v souladu s § 12 odst. 3 zák.č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/21

b. o uzavření smlouvy o dílo se společností KAVIS, spol. s r.o., se sídlem Ostrava - Přívoz,
Palackého 465/16, PSČ 702 00, IČ 476 67 664 za cenu nejvýše přípustnou ve výši 1.517.715
Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu, v souladu s bodem
1 písm. a)

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 30.08.2013

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0043/13
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení podlimitní veřejné zakázky na
realizaci stavby „Regenerace sídliště Muglinov - 2.etapa“
 
Usnesení číslo: 3551/RMObM-Sle/1014/66

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a.  o výběru nejvhodnější nabídky na plnění  podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pro

dílo „Regenerace sídliště Muglinov - 2.etapa",  v souladu s § 81 odst. 1, písm. b)  zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

b. o uzavření smlouvy o dílo se společností KAVIS, spol. s r.o., se sídlem Ostrava – Přívoz,
Palackého 465/16, PSČ 702 00, IČ 476 67 664, za cenu nejvýše přípustnou ve výši
5.748.308,- Kč bez DPH, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, v souladu s bodem
1) písm.a.

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 31.08.2013

Vedoucí investičního odboru
2) rozhodla
 o dalším pořadí uchazečů dle nabídkové ceny

2.  Bystroň group a.s., sídlem Ostrava - Přívoz, Chopinova 576/1,PSČ 702 00,  IČ 278 00 466

3.  ALPINE Bau CZ s.r.o., sídlem Valašské Meziříčí, Jiráskova 613/13, PSČ 757 43, IČ 451 92
286

4.  SWIETELSKY stavební s.r.o., sídlem České Budějovice - České Budějovice 3, Pražská tř.
495/58, PSČ 370 04,  IČ 480 35 599

 
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0029/13
Změna užívání - objekt pro bydlení, Olešní č.p. 600, Muglinov.
 
Usnesení číslo: 3552/RMObM-Sle/1014/66

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) nesouhlasí
 se změnou způsobu užívání z objektu občanské vybavenosti na objekt k bydlení u budovy Olešní

č.p.600, na pozemku p.č.st.688, k.ú. Muglinov.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/21

 
Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 16.08.2013

Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0032/13
Veřejnoprávní smlouva č.14/2013 o prodloužení účinnosti veřejnoprávní smlouvy o
změně využití území a o umístění stavby č.19/11 - Ostrava-Hrušov - Business Park -
Sanace území
 
Usnesení číslo: 3553/RMObM-Sle/1014/66

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se zněním a bere na vědomí Veřejnoprávní smlouvu č.14/2013 o prodloužení účinnosti

veřejnoprávní smlouvy o změně využití území a o umístění stavby č.19/11 - Ostrava-Hrušov -
Business Park - Sanace území.

 
Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0033/13
Oprava vodovodu v Muglinově, ul.Křížkovského, Nad Ostravicí
 
Usnesení číslo: 3554/RMObM-Sle/1014/66

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se záměrem výstavby Oprava vodovodu v Muglinově, ul.Křížkovského, Nad Ostravicí, Dudova

a Na Mundlochu.
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 16.08.2013
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)

ÚPaSŘ/RMOb/3.0034/13
Obytný soubor Podolí - IVb.etapa - 6ŘD + BD
 
Usnesení číslo: 3555/RMObM-Sle/1014/66

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se záměrem výstavby Obytný soubor Podolí - IVb.etapa - 6ŘD + BD.
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 16.08.2013
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0043/13
Povodňová komise Rady městského obvodu Slezská Ostrava - změna člena
 

140



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/21

Usnesení číslo: 3556/RMObM-Sle/1014/66
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) odvolává
 Pavla Honczka

člena Povodňové komise Rady městského obvodu Slezská Ostrava s účinností od 25. 7. 2013,
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
2) jmenuje
 Bc. Marcela Pažického, XXX XXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX, vedoucího oblasti městské policie ve Slezské Ostravě, členem
Povodňové komise Rady městského obvodu Slezská Ostrava s účinností od 25. 7. 2013, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 16.08.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0044/13
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. Jungbauerova, k. ú. Kunčice
nad Ostravicí
 
Usnesení číslo: 3557/RMObM-Sle/1014/66

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemek p. č. 631/3, k. ú. Kunčice nad Ostravicí, k místní komunikaci

ul. Jungbauerova, MK III. tř. č. 80c, pozemek p. č. 637, k. ú. Kunčice nad Ostravicí, dle § 10
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0045/13
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. Kubínova, k. ú. Heřmanice
 
Usnesení číslo: 3558/RMObM-Sle/1014/66

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/21

1) souhlasí
 s připojením nemovitostí - pozemek p. č. 864 a 391/9, k. ú. Heřmanice, k místní komunikaci

ul. Kubínova, MK II. tř., pozemek p. č. 342/6, k. ú. Heřmanice, dle § 10 zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0046/13
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. Zámostní, k. ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3559/RMObM-Sle/1014/66

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemek p. č. 1331, k. ú. Slezska Ostrava, k místní komunikaci

ul. Zámostní, MK III. tř. č. 373 c, pozemek p. č. 1142/1, k. ú. Slezská Ostrava, dle § 10
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0047/13
Kácení stromů - ústřední hřbitov, hřbitovy Heřmanice
 
Usnesení číslo: 3560/RMObM-Sle/1014/66

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích statutárního města Ostrava, svěřených městskému

obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 23.08.2013
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0048/13
Kácení stromů - ul. Michálkovická (č. p. 62), Všehrdův sad, k. ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3561/RMObM-Sle/1014/66

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích statutárního města Ostrava, svěřených městskému

obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 09.08.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/21

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0049/13
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. Na Šestém, k. ú. Slezská
Ostrava.
 
Usnesení číslo: 3562/RMObM-Sle/1014/66

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemek p. č. 744/1, k. ú. Slezská Ostrava, k místní komunikaci ul. Na

Šestém, MK III. tř. č. 397c, pozemek p. č. 749, k. ú. Slezská Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0050/13
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. Na Vizině, k. ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3563/RMObM-Sle/1014/66

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemek p. č. 2023/2, k. ú. Slezska Ostrava, k místní komunikaci

ul. Na Vizině, MK III. tř. č. 195 c, pozemek p. č. 2022, k. ú. Slezská Ostrava, dle § 10
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0051/13
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. Ke Kamenině, k. ú. Hrušov
 
Usnesení číslo: 3564/RMObM-Sle/1014/66

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemek p. č. 1592, k. ú. Hrušov, k místní komunikaci ul. Ke

Kamenině, MK IV. tř. č. 252 d, pojízdný chodník, pozemek p. č. 1590, k. ú. Hrušov, dle § 10
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/21

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0012/13
Uzavření smluv o poskytnutí pečovatelské služby, odlehčovací pobytové služby,
sociální služby v Azylovém domě a nájmu vstupního bytu s doprovodným sociálním
programem
 
Usnesení číslo: 3565/RMObM-Sle/1014/66

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Seznam osob, se kterými byla v termínu od 01.04.2013 do 30.06.2013 uzavřena smlouva o

poskytnutí pečovatelské služby, odlehčovací pobytové služby, sociální služby v Azylovém domě
a nájmu vstupního bytu s doprovodným sociálním programem dle důvodové zprávy a dle příloh
č. 1 – 5 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,

Vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0076/13
Přijetí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 3566/RMObM-Sle/1014/66

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout peněžitý dar ve výši 20.000,- Kč od společnosti ArcelorMittal Ostrava a.s., se sídlem

Vratimovská 689/117, 707 02  Ostrava-Kunčice, IČ: 45193258, dle návrhu uvedeného v
důvodové zprávě a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 16.09.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0077/13
Pozůstalost
 
Usnesení číslo: 3567/RMObM-Sle/1014/66

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 usnesení Okresního soudu v Ostravě ze dne 27.6.2013, sp. zn. 99/ D 2876/2012-51, ve věci

dědictví po zůstavitelce XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, posledně bytem
XXXX XXXXX XXXXXXX, XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, zemřelé dne
XXXXXXXXX, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
2) rozhodla
 o přijetí majetku nepatrné hodnoty zůstavitelkou zanechaného, a to finanční hotovosti v

celkové výši 9.381,- Kč, svazku 5 klíčů (v úschově u notáře pod č.j. DÚ 4/2013) a bezcenného
bytového zařízení jednoho pokoje, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/21

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 29.11.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 29.11.2013
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

3) souhlasí
 s likvidací nepatrného bezcenného majetku uvedeného v bodě 2 tohoto usnesení a v příloze

předloženého materiálu, kromě pěněžní hotovosti.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 29.11.2013
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0079/13
Přijetí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 3568/RMObM-Sle/1014/66

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout peněžitý dar společně od paní XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX

a pana XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, oba trvale bytem
XXXXXXX XXXXX, XXX XX XXXXXXXXXXXXXX, v celkové výši 50.000,- Kč, dle
návrhu uvedeného v důvodové zprávě předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 20.08.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0080/13
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 3569/RMObM-Sle/1014/66

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.07.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0081/13
Zpráva o daňové kontrole
 
Usnesení číslo: 3570/RMObM-Sle/1014/66

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/21

 Zprávu o daňové kontrole podle ustanovení § 88 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění
pozdějších předpisů, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0042/13
Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 3571/RMObM-Sle/1014/66

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 s účinností od 26. 7. 2013

zřídit jedno funkční místo "dělníka čištění města" v rámci oddělení hřbitovní správy na odboru
technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava  dle
důvodové zprávy předloženého materiálu

 
2) ruší
 s účinností od 26. 7. 2013

a) jedno funkční místo "dělníka čištění města" v rámci oddělení zeleně a čištění na odboru
technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

b) dosavadní organizační schéma odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů Úřadu
městského obvodu Slezská Ostrava  

 
3) schvaluje
 s účinností od 26. 7. 2013 navrhované organizační schéma odboru technické správy komunikací,

zeleně a hřbitovů Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava
 
4) konstatuje, že
 provedením změn dle bodu 1 až 3 tohoto usnesení se počet funkčních míst nemění, zůstává

zachován stav 182 funkčních míst
 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0326/13
Změna nájemní smlouvy dodatkem č. 5 - AWT Rekultivace a.s.
 
Usnesení číslo: 3572/RMObM-Sle/1014/66

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy, uzavřené dne 14.4.1995, doplněné dodatky č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4, o

užívání pozemku p.č. 3614/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 27824 m2  v k.ú. Slezská
Ostrava, s nájemcem:

AWT Rekultivace a.s.
se sídlem Havířov – Prostřední Suchá, Dělnická 41/884, PSČ 73564



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/21

IČ 47676175

uzavřením dodatku č. 5, kterým se
a) prodlužuje doba nájmu do 31.12.2014
b) nově stanovuje nájemné:

rok 2013
stavba I.       22252 m2 x 15,-Kč/m2  + 33.780,-Kč (navýšení o 10%)  ........ 367.158,- Kč
stavba III.     5572 m2  x 150,-Kč/m2 + 83.580,-Kč (navýšení o 10%)     ....... 919.380,-Kč
v roce 2013 nájemné celkem          ..............................................................  1.286.538,-Kč

v roce  2014 ...............1.286.538,-Kč + 128.654,-Kč (navýšení o 10%) ...... 1.415.192,-Kč
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.08.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0328/13
Zrušení usnesení č. 3118/RMOb-Sle/1014/54 ze dne 7.3.2013
 
Usnesení číslo: 3573/RMObM-Sle/1014/66

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 své usnesení č. 3118/RMOb-Sle/1014/54 ze dne 7.3.2013 kterým:

rozhodla

o nájmu  pozemku p.č. 4016/1 trvalý travní porost o výměře 4935 m2 v k.ú. Slezská Ostrava,
žadateli:

TZR těžební s.r.o.
se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Výstavní 1928/9
IČ: 268 73 761

na dobu určitou - 5 let, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 246.750,- Kč, za účelem
přechodného uložení lomového kamene k dalšímu zpracování, s účinností od oboustranného
podpisu nájemní smlouvy

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0329/13
Ukončení nájmu bytů v městském obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3574/RMObM-Sle/1014/66

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/21

 o ukončení nájmu, a to takto:

a) bytu č.1, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX, Ostrava-Heřmanice,
dohodou s nájemcem paní XXXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k 31.8.2013

b) bytu č.4, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX, Ostrava-Slezská
Ostrava, dohodou s nájemcem paní XXXXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k
31.7.2013

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0331/13
Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů - na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 3575/RMObM-Sle/1014/66

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu učitou jednoho roku, od 1.8.2013, a to k:

a) bytu č.XX o velikosti 1+2 (57,40 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXXX bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
3.731,-Kč měsíčně

b) bytu č.X, o velikosti 1+2 (65,43 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.272,-
Kč měsíčně

c) bytu č.X, o velikosti 1+3 (76,94 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXX
XXXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 4.999,-
Kč měsíčně

d) bytu č.X, o velikosti 1+1 (51,04 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX
XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.553,-
Kč měsíčně

e) bytu č.X, o velikosti 0+1 (21,76 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXXXXXX
XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.088,-Kč
měsíčně

f) bytu č.X, o velikosti 1+3 (76,45 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva,
v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/21

XXXXX XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
4.235,-Kč měsíčně

g) bytu č.X, o velikosti 1+1 (43,55 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.178,-
Kč měsíčně

h) bytu č.XX, o velikosti 0+1 (21,76 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXXX
XXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
1.088,-Kč měsíčně

ch) bytu č.X, o velikosti 1+1 (50,96 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.623,-Kč
měsíčně

i) bytu č.X, o velikosti 0+1 (21,76 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXX
XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.090,-
Kč měsíčně

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
• Tisková oprava -
Tisková oprava usnesení RMOb č.3443/RMOb-Sle/1014/61 ze dne 6.6.2013 bod 1b)
 
Usnesení číslo: 3576/RMObM-Sle/1014/66

180

k usnesení č. 3443/RMOb-Sle/1014/61
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) chybné znění
 1.ruší

b) bod 2 usnesení č.3077/RMOb-Sle/1014/53 ze dne 21.2.2013, přijatého na 53.schůzi Rady
městského obvodu Slezská Ostrava dne 21.2.2013, kterým:

1. rozhodla
o nájmu bytů, na dobu neurčitou, od 1.3.2013, a to k:

a) bytu č.XX, o velikosti 1+2 (80,75 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
paní XXX XXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné
ve výši 4.083,-Kč měsíčně, dle důvodové zprávy předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/21

b) bytu č.X, o velikosti 1+3 (121,18 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
panu XXXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné
ve výši 6.059,-Kč měsíčně, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
2) správné znění
 1.ruší

b) bod 2 usnesení č.3077/RMOb-Sle/1014/53 ze dne 21.2.2013, přijatého na 53.schůzi Rady
městského obvodu Slezská Ostrava dne 21.2.2013, kterým:

2. rozhodla
o nájmu bytů, na dobu neurčitou, od 1.3.2013, a to k:

a) bytu č.XX, o velikosti 1+2 (80,75 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
paní XXX XXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné
ve výši 4.083,-Kč měsíčně, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

b) bytu č.X, o velikosti 1+3 (121,18 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
panu XXXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné
ve výši 6.059,-Kč měsíčně, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0333/13
Budoucí věcné břemeno v k.ú. Slezská Ostrava - DIAMO, státní podnik, GEOSAN
GROUP a.s., Energie - stavební a báňská a.s. a Green Gas DPB, a.s. + smlouva o
právu provést stavbu - UNIGEO a.s.
 
Usnesení číslo: 3577/RMObM-Sle/1014/66

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen

b) o zřízení úplatných věcných břemen

na části pozemku p.č.  3225/2 – ostat.pl. - zeleň    o celkové výměře 9052 m2  v k.ú. Slezská
Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku
katastrální mapy, ve prospěch budoucího I. oprávněného  :

DIAMO, státní podnik
se sídlem: Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27
IČ: 000 02 739
týká se
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
se sídlem: Sirotčí 1145/7, 703 86 Ostrava - Vítkovice



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/21

a
budoucího II. oprávněného:

GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem: Kolín III, U Nemocnice 430, PSČ 280 02
IČ: 256 71 464
a
Energie-stavební a báňská a.s.
se sídlem: Kladno, Vašíčkova 3081, PSČ 272 04
IČ: 451 46 802
a s vedlejším účastníkem smlouvy - investorem stavby
Green Gas DPB, a.s.
se sídlem: Paskov, Rudé armády 637, okres Frýdek - Místek, PSČ 739 21
IČ: 004 94 356

A) pro budoucího I. oprávněného

- za účelem umístění, realizace a provozování bezpečnostního prvku "Odplyňovací vrt VM-
OV č.  99", spočívající v umístění odplyňovacího vrtu zakončeného odfukovým komínkem s
oplocením (dále jen bezpečnostní prvek), v rámci Aktualizovaného projektu č. 35 "Komplexní
řešení problematiky metanu ve vazbě na stará důlní díla"

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – bezpečnostního
prvku o výměře 4 m2 na pozemku p.č. 3225/2 v k.ú. Slezská Ostrava a povinnost trpět umístění
bezpečnostního prvku S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo 
  vstupovat, vjíždět, vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami,
provozováním, údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.
- za účelem zajištění pěšího přístupu k bezpečnostnímu prvku na pozemku  p.č. 3225/2 v k.ú.
Slezská Ostrava a povinnost trpět chůzi přes předmětný pozemek

Obsahem věcného břemene je právo chůze přes předmětnou nemovitost - o výměře 35 m2

přes pozemek p.č. 3225/2 v k.ú. Slezská Ostrava, za účelem přístupu k bezpečnostnímu prvku,
umístěného na části pozemku p.č. 3225/2 v k.ú. Slezská Ostrava
B) pro budoucího II. oprávněného
- za účelem zajištění pěšího přístupu k bezpečnostnímu prvku na pozemku  p.č. 3225/2 v k.ú.
Slezská Ostrava a povinnost trpět chůzi přes předmětný pozemek

Obsahem věcného břemene je právo chůze o výměře 35 m2 přes předmětnou nemovitost -
pozemek p.č. 3225/2 v k.ú. Slezská Ostrava, za účelem přístupu k bezpečnostnímu prvku,
umístěného na části pozemku p.č. 3225/2 v k.ú. Slezská Ostrava

Věcná břemena budou zřízena za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné
výši, pro budoucího I. oprávněného na dobu neurčitou, pro budoucího II. oprávněného na dobu
určitou do 31.12.2019, počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky  vkladu práv ze smlouvy o
zřízení věcných  břemen do katastru nemovitostí.
Rozsah věcných břemen bude dán geometrickým plánem, vyhotoveným podle skutečné výměry
věcných břemen označených písmeny A) a B).



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/21

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o právu provést stavbu - umístění a realizace bezpečnostního prvku

"Odplyňovacího vrtu VM-OV č. 99", spočívající v umístění odplyňovacího vrtu zakončeného
odfukovým komínkem s oplocením (dále jen bezpečnostní prvek)  na části  pozemku p.č. 3225/2
  v k.ú. Slezská Ostrava, v rámci Aktualizovaného projektu č. 35 "Komplexní řešení problematiky
metanu ve vazbě na stará důlní díla",  s žadatelem :

UNIGEO a.s.
se sídlem: Místecká 329/258, 720 00 Ostrava - Hrabová
IČ: 451 92 260
Právo provést stavbu bude zřízeno bezúplatně.

Žadateli se poskytuje právo vstupovat, případně vjíždět na nemovitost - pozemek p.č. 3225/2 v
k.ú. Slezská Ostrava, za účelem přístupu ke stavbě bezpečnostního prvku "Odplyňovacího vrtu
VM-OV č. 99", po dobu realizace stavby

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0334/13
Nájem bytu č. 4 v domě Holečkova 1718/30- přidělení bytu na vlastní náklady
 
Usnesení číslo: 3578/RMObM-Sle/1014/66

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu, na dobu určitou jednoho roku, od 1.8.2013, a to:

bytu č.4, o velikosti 1+3 (88,5 m2 ), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
v domě na ulici Holečkova 1718/30, Ostrava- Slezská Ostrava, XXXX XXX XXX
XXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXX XX XXXXX XXXX XXXXX
XXX XXXXXXXXX za smluvní nájemné ve výši 1.000,-Kč měsíčně, byt bude upraven
nákladem nájemce, a to za následujících podmínek:

- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- výměna plynového sporáku
- oprava obkladů a dlažby v koupelně
- výměna kuchyňské linky
- výměna podlahové krytiny v ložnici, oprava podlahy PVC v pokoji
- oprava zasklení vnitřních dveří
- oprava omítek, vymalování bytu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.08.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/21

 s provedením úprav bytu nájemcem bytu č.4 v domě na ulici Holečkova 1718/30, Ostrava-Slezská
Ostrava, které spočívají v instalaci zařizovacích předmětů (plynového sporáku, kuchyňské linky),
v opravě obkladů a dlažby v koupelně, opravě zasklení vnitřních dveří, výměně podlahové krytiny
v ložnici, opravě podlahy PVC v ložnici, v opravě omítek, nákladem nájemce XXXX XXX
XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXX XX XXXXX XXXX
XXXXX XXX XXXXXXXXX dle důvodové správy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.08.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0335/13
Projednání žádosti o výpůjčku kanceláře č.116 v budově na náměstí J.Gagarina
1194/6, v k.ú.Slezská Ostrava - eCENTRE, a.s.
 
Usnesení číslo: 3579/RMObM-Sle/1014/66

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výpůjčce kanceláře č.116 v budově na náměstí J.Gagarina 1196/4, v k.ú.Slezská Ostrava, pro

žadatele:

eCENTRE, a.s.
se sídlem: Praha 7, Jankovcova 1595/14, PSČ 170 00
IČ: 27149862

na dobu určitou - na dny 21.8.2013 a 28.8.2013, za účelem zřízení kontaktního místa, dle
důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 20.08.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0337/13
Projednání žádosti o přidělení bytu
 
Usnesení číslo: 3580/RMObM-Sle/1014/66

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu, na dobu určitou jednoho roku, od 1.8.2013, a to k:

bytu č.X, o velikosti 1+2 (59,26 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 2.963,-
Kč měsíčně, za splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v
souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku
měsíčního nájemného a úhrady za plnění

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013

Vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/21

 
(zn. předkl.)

• Tisková oprava -
Tisková oprava usnesení RMOb č.3443/RMOb-Sle/1014/61 ze dne 6.6.2013 bod 1b)
 
Usnesení číslo: 3576/RMObM-Sle/1014/66

180

k usnesení č. 3443/RMOb-Sle/1014/61
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) chybné znění
 1.ruší

b) bod 2 usnesení č.3077/RMOb-Sle/1014/53 ze dne 21.2.2013, přijatého na 53.schůzi Rady
městského obvodu Slezská Ostrava dne 21.2.2013, kterým:

1. rozhodla
o nájmu bytů, na dobu neurčitou, od 1.3.2013, a to k:

a) bytu č.XX, o velikosti 1+2 (80,75 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
paní XXX XXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné
ve výši 4.083,-Kč měsíčně, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

b) bytu č.X, o velikosti 1+3 (121,18 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
panu XXXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné
ve výši 6.059,-Kč měsíčně, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
2) správné znění
 1.ruší

b) bod 2 usnesení č.3077/RMOb-Sle/1014/53 ze dne 21.2.2013, přijatého na 53.schůzi Rady
městského obvodu Slezská Ostrava dne 21.2.2013, kterým:

2. rozhodla
o nájmu bytů, na dobu neurčitou, od 1.3.2013, a to k:

a) bytu č.XX, o velikosti 1+2 (80,75 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
paní XXX XXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné
ve výši 4.083,-Kč měsíčně, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

b) bytu č.X, o velikosti 1+3 (121,18 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
panu XXXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné
ve výši 6.059,-Kč měsíčně, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
 


